כאשר לצד ההנחיות על צמצום הפעילות, בין כה וכה חלה בתקופה זו ירידה בביקוש לשירותי תחבורה ציבורית, בשל הצמצום בפעילות העסקית במשק והמגבלות על תנועת אזרחים. על כן, גם במידה ויחולו

¹ תקנות שעת חירום (נגיף הקורונה החדש - הגבלת פעילות) (תיקון), התש"פ-2020.

שינויים בהנחיות הממשלה באופן שיאפשר עלייה בהיקף פעילות התחבורה הציבורית המותר ללא הקלה משמעותית במגבלות אחרות, סביר כי הביקוש לשירותים אלו יוותר נמוך, לפחות בטווח הקצר, וכי פעילות החברות בענף תיוותר מצומצמת בהשוואה להיקפה הרגיל בכל אופן.